PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей
Решение
	       от 06 марта 2014г.  № 11

	                 п. Усть-Омчуг

	О рассмотрении протеста прокурора Тенькинского района от 26.02.2014г. № 07-03-2014 на решение Тенькинского районного Собрания представителей от 02.12.2011г. № 33 «Об утверждении Положения о выплате ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных учреждений муниципального образования Тенькинский район Магаданской области»

Рассмотрев протест прокурора Тенькинского района от 26.02.2014г. № 07-03-2014 на решение Тенькинского районного Собрания представителей от 02.12.2011г. № 33 «Об утверждении Положения о выплате ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных учреждений муниципального образования Тенькинский район Магаданской области»,
         Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:
1. Протест прокурора Тенькинского района от 26.02.2014г. № 07-03-2014 на решение Тенькинского районного Собрания представителей от 02.12.2011г. № 33 «Об утверждении Положения о выплате ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных учреждений муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» удовлетворить.

2. Решение Тенькинского районного Собрания представителей от 02.12.2011г. № 33 «Об утверждении Положения о выплате ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных учреждений муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. председателя Тенькинского
районного Собрания представителей                                                              И.С. Майоров
Глава Тенькинского района                                                                              Н.А.Савченко